октобра

У суботу 05. октобра 2019. године обележавамо Михољске задушнице, које су
увек у суботу пред Михољдан, празник Преподобног Киријака Отшелника (29.
септембра/12. октобра). “Молећи се за упокојене и данас и свагда, да не
заборавимо да тај час чека и нас и да се трудимо и сада, јер не знамо кад ће
тај час доћи и да будемо достојни изаћи пред Сина Божијег да би чули Његов
глас: Ходите благословени Оца мога, да примите Царство које вам је
спремљено од постања света” (Мт.